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Wstępne zapotrzebowanie na środki z rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 PUP Konin Data publikacji: 03.01.2017

 

Informujemy, że priorytety wydatkowania środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
ogłoszone przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej w roku 2017 to :

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury),
 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia,
 
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych,
 
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r., poz. 978).

 

W związku z koniecznością złożenia do Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Poznaniu zapotrzebowania 
na środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2017 rok Powiatowy Urząd Pracy w Koninie 
zbiera informacje dotyczące przewidywanego na 2017 rok zapotrzebowania pracodawców na 
finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z 
rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Wstępne zapotrzebowanie na środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego należy składać 
zgodnie z zatwierdzonymi na 2017 rok priorytetami wydatkowania środków, mailowo na adres 

 w terminie do 27.01.2017 roku w formie niżej załączonej tabeli.szkolenia@pup.konin.pl

 

Informujemy, że złożone zapotrzebowania posłużą jedynie do określenia wielkości potrzeb na 
finansowanie kształcenia ustawicznego.

 

Nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z 
rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego zostanie ogłoszony po przyznaniu limitu środków z 
rezerwy Krajowego Funduszu społecznego (co może nastąpić dopiero po wyczerpaniu środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego).

 

Załączniki
Wstępne zapotrzebowanie na środki z rezerwy KFS na 2017 rok (doc, 68 KB)
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